



Умови страхування КАСКО «Прямий захист»

Об'єкт страхування	Легкові автомобілі строком експлуатації до 15 років
Страховальник/ власник	Фізична особа
Страхові ризики	Збитки внаслідок дорожньо-транспортної пригоди (ДТП) внаслідок зіткнення (контакту) застрахованого ТЗ з іншим транспортним засобом-учасником ДТП, яке сталося за відсутності вини Страховальника або особи, допущеної до керування застрахованим ТЗ (далі - ДТП без вини).
Франшиза	Для автомобілів, імпортованих з окремих країн Північної Америки, Кореї, Канади, ОАЕ, Грузії, застосовується франшиза в розмірі 2 500 грн. Для інших автомобілів франшиза не застосовується.
Строк дії Договору	Один рік
Страхова сума	Страхова сума (ліміт відповідальності Страховика) за договором «Прямий захист» встановлюється в розмірі 160 000 грн. Страхова сума протягом дії Договору зменшується на суму виплаченого страхового відшкодування (агрегатна страхова сума).
Територія дії Договору	Україна (крім території Автономної Республіки Крим, м. Севастополь, а також територій, на яких органи державної влади тимчасово не здійснюють або здійснюють не в повному обсязі свої повноваження на момент настання події, що має ознаки страхового випадку)
Особи, допущені до керування	Всі водії на законних підставах
Переваги	<ul style="list-style-type: none">• Власнику пакетної пропозиції в разі зіткнення з іншим ТЗ, водій якого є винним в ДТП, не потрібно звертатися за виплатою в страхову компанію винуватця ДТП для отримання компенсації збитку, оскільки Страховальник отримує виплату напряму від СК «АРКС» (Пряме врегулювання в 100 % випадків);• Інноваційне дистанційне врегулювання – можливість скористатися унікальним сервісом AUDASMART при виплаті страхового відшкодування, який дозволяє отримати страхову виплату на розрахунковий/картковий рахунок Страховальника в максимально короткий термін без візиту в офіс страховика чи на СТО;• Високий рівень сервісу при виплаті страхового відшкодування.